[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «19» июля 2022 года

                                                  № 148
    д. Русскинская

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 31.10.2018 № 137
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением администрации сельского поселения Русскинская от 23.12.2020 № 189 "О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (с изм. от 01.03.2021 № 31, 14.09.2021 № 137):
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 31.10.2018 № 137 "Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (с изм. от 29.10.2020 № 155, 30.11.2020 № 167, 18.03.2022 № 44) следующее изменение, изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Русскинская.
Исполняющий полномочия главы

сельского поселения Русскинская

                                       М.В. Маринина